Câmara MunicipaCde Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N." 0097/2008

DATA: 16 DE DEZEMBRO DE 2008

SÚMULA: EXONERA A Sra. MAIA LAZARA MARTINS
DE ALMEIDA DO CARGO DE ASSISTENTE

PARLAMENTAR II, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON I.UTZ FRANCIO, Presidente da (Câmara MunicipaJ de
Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lx;i:

RESOLVE:

Art. r - Exonerar a Senhora MAIA LAZARA MARTINS DE ALMEIDA,
brasileira, portadora do RG 1366912-5 SSP/Nfi", CPI*" n" 957.056.351-68, residente e
domiciliada à Av. Tancrcdo Neves, n" 1015, Caitro, na cidade de Sorriso —MT, do cargo de
Assistente Parlamentar II, lotada no Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da
Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Portaria n" 070/2008.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vi^r na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂ^L'\RA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, cm 16 de
dezembro de 2008.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBUQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2615- Centro - Cx. P 131 - Fone/Fax {66) 3544-1041 • Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.nfit.gov.br • E-mail: secretaria@camarasomso.mt.gov.br